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Tag din efteruddannelse hos Smart Academy - og få undervisningsforløb der giver indsigt, refleksioner og konkrete værktøjer.  

Følgende uddannelser udbydes hos Smart Academy:

Akademi DIPLOM SKRÆDDERSYEDE UDDANNELSER

Vi udbyder også 6 ugers jobrettet uddannelser til dig, der er jobsøgende.
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	MERE VÆRDI MED EFTERUDDANNELSE

Vidste du, at Akademi- og diplomuddannelserne giver i gennemsnit stabile positive løneffekter på ca. 1.000 kr. om måneden. Samlet set over de første fire år efter start opnår deltagere på akademi- og diplomuddannelserne løngevinster på omkring 40.000 kr.
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						I tvivl om hvad du skal vælge?					

					
						Uanset, om du gerne vil bygge oven på dine eksisterende kompetencer eller tilegne dig helt nye, så står vi klar til at hjælpe dig videre. Styrk karrieren med videreuddannelse.					

										
									

			
		

											
			
				
					
						Er du i job, kan du søge støtte til at videreuddanne dig					

					
						Der findes forskellige muligheder for at søge eller få tilskud, hvis du tager en videregående efteruddannelse. Bliv klogere på dine muligheder her.					
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	SKRÆDDERSYEDE UDDANNELSER

Vores skræddersyede uddannelsesforløb tager udgangspunkt i jeres organisations helt specifikke behov for kompetenceløft.

Står din virksomhed, afdeling m.v. med en opgave, som kræver nye kompetencer. Eller er I en gruppe af medarbejdere, som har brug for en stærk, målrettet og fælles tilgang til en ny opgave?

Så kan Smart Academy skræddersy et målrettet uddannelsesforløb, som matcher jeres behov.
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Esbjerg
Spangsbjerg Kirkevej 103
6700 Esbjerg





	


Sønderborg
Alsion 4, 6400 Sønderborg













Tlf: +45 4177 5717

CVR-nummer: 31689791
EAN-nummer: 5798000560314

Mail: Denne e-mail adresse bliver beskyttet mod spambots. Du skal have JavaScript aktiveret for at vise den.
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